Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 19»

а. Новая Адыгея

П Р И К А З

от 28 июня 2021         № 110

«О внесении программы воспитания

 в состав ООП НОО, ООО, СОО»

 В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»,  организации

образовательного и воспитательного процессов МБОУ «СШ №19» а. Новая

Адыгея

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести рабочую программу воспитания МБОУ «СШ №19» а. Новая

Адыгея в состав ООП НОО, ООО, СОО.

2.   Разместить на сайте МБОУ «СШ №19» а. Новая Адыгея ООП ООО,

ООО, СОО с программой воспитания.

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор школы       /Н.Р. Барчо/

		2021-08-25T11:57:19+0300
	МБОУ "СШ № 19" а. Новая Адыгея